
令和 5年 11月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社横浜セイビ 
横浜市戸塚区汲沢町 1161-1 

石井ビル 1F 
TEL 045-871-8394 

FAX 045-871-8374 

 

年末年始休業のご案内 

拝啓、貴社益々ご発展のことと心よりお慶び申し上げます。 

日頃より格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では下記の期間を年末年始の休業日とさせて頂きます。 

休業中、皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

＜休業期間＞ 

令和 5年 12月 29日（金）～ 令和 6年 1月 3日（水） 

＜配送休業期間＞ 

令和 5年 12月 28日（木）～ 令和 6年 1月 4日（木） 

※年末年始前後はご注文の集中が予想されますので、お早めにご注文を頂けます 

ようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


